ilustrísimo Subsecretario para el Consu­
mo, con fecha 21 de enero de 1982, en 
el expediente número 191/1981 del Regis­
tro General, correspondiente al número 
50/027/1981, de la Jefatura Provincial de 
Comercio Interior de Zaragoza, ha sido 
sancionado con multa de 250.000 pesetas 
(doscientas cincuenta mil pesetas) a «Cho­
colates Hueso, S. A.-, con domicilio en 

. Ateca, calle Bodeguillas, número 1, por 
elaboración y venta de sucedáneo de cho­
colate falto de peso.

Con fecha 20 de mayo de 1982 ha ad­
quirido firmeza en vía administrativa la 
referida Resolución, al ser desestimado el